
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

126575 14/09/202403 00 ACAP

ACAP

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO EDUCAMAIS Jacarei

MARCOS AURÃ‰LIO ROCHA
JONATHAN WILIAN DE BRITO

SANDRO LUIZ FIRMINO
ELIANE CONCEIÃ‡ÃƒO GONÃ‡ALVES MORAIS

1668
948
1818
1428

14:00 14:30

00 00

14:40 15:10

03 00

03 00

165879 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA LOPES 04
182086 JOÃ£O PEDRO DIAS THOMAS 05
165718 PIETRO CHAVES DA SILVA 06
181644 MIGUEL FRIGI ZAMPERLINI 07
168034 LUCAS EDUARDO PEZO DE SOUZA 08
181253 VÃTOR HUGO PEDON DE OLIVEIRA 09 19:29
180638 VINÃCIUS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 10
187282 LEANDRO SILVA CARNEIRO 11
165717 NICOLAS CHAVES DA SILVA 12 13:50
192381 JOÃ£O VICTOR FERREIRA BARBOSA 14
195095 JOÃƒO VICTOR DE SALES DA SILVA 33
160230 FABIO SILVA FIGUEIRA 77

77 09
11
07
08
04

10
05
10
05

12
09
08
10

14
08
14
11
12 13:33 09:50

xxxx
xxxx

FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN6526

ALYSSON RODRIGO DE ABREU 9303

1001
19:55

1202
32:38

1003
33:15

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

195464 GUILHERME AUGUSTO KAMPF BAPTISTA 01
195940 LUIZ FABIANO ALVES SILVA 03
191626 DAVI MARIANO SANTOS 04 18:13
175536 THIAGO GOMES PEREIRA DE OLIVEIRA 05
201309 GABRIEL RODRIGUES ARANHA 07
181111 LUCAS FERREIRA DA MATTA 09
176165 JOÃ£O PEDRO NUNES LIMA 10
176163 KAIKY DE JESUS FERREIRA DA SILVA 11
195943 CAUÃª DIAS DA SILVA 12 31:00
197273 GUILHERME JÃ¢NIO PEDROSA DA SILVA 14
184090 MATHIAS ARAÃºJO SANTOS 15

01
12
01

05
04
05
04
14
03

09
03
07
09
07

10
14
10
11

11
15

07:48 14:32

xxxx
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUIS CARLOS BASILIO FARIA8491

EDUARDO CAPDEVILLA8186

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776

N
IC

O
LA

S
 C

H
A

V
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 (

12
)

F
A

B
IA

N
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 G

R
A

M
A

R
IN

K
A

IK
Y

 D
E

 J
E

S
U

S
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 (
11

)

LU
IS

 C
A

R
LO

S
 B

A
S

IL
IO

 F
A

R
IA

SIVANILDO SOARES DOS SANTOS 3594

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

BRENDON WHENER DE ALEXANDRE 7659

ACAP


