



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

126575

JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER 03 X 00 ACAP

14/09/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-18		CIDADE: JACAREI	
GINÁSIO: GINÁSIO EDUCAMAIAS PARAISO			
1668	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS AURÉLIO ROCHA		
948	ÁRBITRO AUXILIAR: JONATHAN WILIAN DE BRITO		
1818	CRONOMETRISTA: SANDRO LUIZ FIRMINO		
1428	ANOTADOR: ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	14:00	14:30
2º PER.	14:40	15:10
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	03	X 00
3º PER.		X
FINAL	03	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
165879	LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA LOPES	04			77	09	10	12	14		
182086	JOÃO PEDRO DIAS THOMAS	05				11	05	09	08		
165718	PIETRO CHAVES DA SILVA	06				07	10	08	14		
181644	MIGUEL FRIGI ZAMPERLINI	07				08	05	10	11		
168034	LUCAS EDUARDO PEZO DE SOUZA	08				04			12		
181253	VITOR HUGO PEDON DE OLIVEIRA	09	19:29								
180638	VINÍCIUS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA	10									
187282	LEANDRO SILVA CARNEIRO	11									
165717	NICOLAS CHAVES DA SILVA	12	13:50								
192381	JOÃO VICTOR FERREIRA BARBOSA	14									
195095	JOÃO VICTOR DE SALES DA SILVA	33									
160230	FABIO SILVA FIGUEIRA	77									
6526	Técnico: FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN										
9303	Massagista: ALYSSON RODRIGO DE ABREU										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
NICOLAS CHAVES DA SILVA (12)TÉCNICO:
FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN

01	10	02	12	03	10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
19:55		32:38		33:15																			

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
195464	GUILHERME AUGUSTO KAMPF BAPTISTA	01			01	05	09	10	11			
195940	LUIZ FABIANO ALVES SILVA	03			12	04	03	14	15			
191626	DAVI MARIANO SANTOS	04	18:13		01	05	07	10				
175536	THIAGO GOMES PEREIRA DE OLIVEIRA	05			04	09	11					
201309	GABRIEL RODRIGUES ARANHA	07			14	07						
181111	LUCAS FERREIRA DA MATTIA	09			03							
176165	JOÃO PEDRO NUNES LIMA	10										
176163	KAIKY DE JESUS FERREIRA DA SILVA	11										
195943	CAUÉ DIAS DA SILVA	12		31:00								
197273	GUILHERME JÂNIO PEDROSA DA SILVA	14										
184090	MATHIAS ARAÚJO SANTOS	15										
8491	Técnico: LUIS CARLOS BASILIO FARIA											
8186	Massagista: EDUARDO CAPDEVILLA											
	Preparador Físico:											
	Médico/Fisioterapeuta:											
7776	Auxiliar Técnico: GABRIEL SILVA PANFIETTI											

CAPITÃO:
KAIKY DE JESUS FERREIRA DA SILVA (11)TÉCNICO:
LUIS CARLOS BASILIO FARIA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: SIVANILDO SOARES DOS SANTOS	REGISTRO: 3594
EQUIPE: JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: BRENDON WHENER DE ALEXANDRE	REGISTRO: 7659
EQUIPE: ACAP	ASSINATURA: